
AVISO DE LICITAÇÃO TP 03/2021-SEINFRA

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N" 03/2021-SEINFRA. A
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estala recebendo até às 14h do
dia 22 de março de 202] , na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita
n'' 785, Bairro Planalto -- Tíanguá-CE, a documentação de habilitação e propostas de preços para
a Tomada de Preços n" 03/202]-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E REPARO DA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E EM PEDRA TOSCA
EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA. O Editalpoderá ser obti(to .junto à
Comissão, no endereço acima, das 08h às ]4h, nos dias úteis, e no site
www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 03 de março de 2021. Deid Júnior do Nascimento --
Presidente da Comissão de Licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
o Pereira Andrade e Vasconcelos

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www,!tj41tgua.ce.gov.bt
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888



⑧"'w;
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO

AVISO DE LICITAÇÃO DA TP 03/2021-SEINFRA

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de avisojicitação da Tomada de Preços 03/2021-SEINFRA. Guio o objeto é a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARO DA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E EM
PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNTCPTO DE TTANGUÀ

Tianguá-CE, 03 de Março de 202]

TÚáuo Pereira Andrade e Vasto
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP
CNPJ; 07.73S.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

62.320-000 Tianguá Ceará www.tiangua.ce.gov.br



C



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SERIE 3 l ANO XlliN"OS2 IFORTALEZA, (}4 De MARÇO DE 202

Estado do Cear:í - Prefeitura N/lunicipaldc I'ianguií -- Secretaria dc Inl'racstrutur:t viso
est:tráintcrcssados

n' 03/2021-SETNFRA

ESTADO DO CLARA -- PRl:l?EITURA IVII.INICIPAI, DE I'A BIJI,EIRA 1)0 NORTE -- AVISO l)E l.ICITAÇÃ0. &!QJ}ÂlzlDÂlàlÊ: T01VIA'QA l)F'
PREÇO N.' 01.03.01/2021-SEíçIEB. (2B:!E:!:!Z: C'onlmtnção clc assessoria técnica cspccializada cm inRmcstrutura cducacionalpara suporte à scc;q

le educação básica clo nutnicípio dc Tabuleiro do Norte/CE. no monitoramenlo das ações tlo plano dc nções articuladas. llE(!: Menor Pi'eço
A comissão comunica aos interessa({os quc no dia IR de março de 2021. às 09:00 horas na sala da comissão de licitação. localizada ã Rua Paul\b.
4605. São Francisco. Tabuleiro do Norte/CE. estará recebendo os envelopes de habilitação c proposta dc preços. Maiores informações abra

P

P

=Cla

N'

densa

acaotab Antõnio Salva

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNI('EPAL DE CHOROZiNHO - AViSo DE LiCiTAçÃO - PRi:GÃo PRESENCIAL N' 2021.03.0i.oiGppS-
ETAS. A Prcgoeim do Município dc Cl\orozinlto toma pútllico que se encontra à disposição dos intcicssaclos Q Editalcle licitação ni\ modalidade Pregão

po MENOR PREÇO. ct\io ol\ietn é a Contratação de Prestadores de Serviços para realização de atividades junto às Famílias atendidas pelos diversos
Programas Sociais no Município ({c Cl\orozinho-CE. através da Secretaria do Trabalho c Assistência Social. A realizar-sc no dia 17 dc março dc 2021

09:0011s. Maiarcs intbrmaçõcs na sala da Cotnissão Permanente dc Licitação. situada na Av. Raimundo Siln})lido dc Can alho. S/'N -- Vila Rcquci.ião -
Choroz+nho-CE. das 08:(}0 às 14:00h c no site: Ji(31C)l(,!S;s;:s;s!:gÍIZ:b!. Chorozinllo-CE. 02 dc março (tc 202 t . Plaino Cristina dc Morais Casta Silvo - Prcgacira

Estado do Ccará - Câmara l\lunici})aldc Nov:tolinda -- Aviso dc l,icitação -- Tomada dc Preços N" 2021.03.02.0ICl\INO. O Presidente da C'o nisso
dc Licitação cla Câmara dc Nova Olinda - Cerra torna público para conhccitilcnto dos intcrcssaclos (ltlc. no pi'óximo dia 22 {le tnarço cic 2n21. às n8:3í}

da Comissão Permanente dc T,,kit:leão da Câmara Municipaldc Nova Olincla. localizada nn Av. .lcicinias Pçt'eira. 262. (:entro. Nova Olindn/('F
:soará ndo d clc T ad I'rcç ca)lct P lcÇ

Municipaldc Nova Olinda/C'E. confonnc especificações contidas no Projcto Básico c demais anexos do Edital. o qual sc
ma. no horário dc 8h às 12h. Nova Olínda, 03 dc março dc 2021. A Presidência da Comissão dc l,imitação.

clc (loctlillcill
çontia (tisllonítrc

Câmar

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc \Tilhã - Aviso dc Prorrogação de l.icitação - Pregão l?lcti'único n' 121)2.01.21- SRP. O Município (
Milha. através do Pregoeiro. tot'na público quc fica adiado a abertura do ccrtamc licitatório na modalidadc Pregão Elctrõnico n' 1202.01.21- SRP. dcitipo
Menor Preço. visando o Rcgistro dc Preços para altura c cvcntualacluisição dc oxigénio mcdicinalarmazcnado cm cilin({ro para atem(tcr as ncccssida(
Secretaria de Saúde do Município de Milha/('F. confirme prdetos anexos ao edital. A realizar-sc dia 10 dc Março dc 2021 às 10:00h. Maiorcs inGnrinaçõcs

da (:omissão tlc Licitação. situada na Rua Pcdru Jusé clc Olivcim 406, ('entro - IUilhã -- Ccani. tias í)R:(}0 às 17:00 bons pelo telefone ( 8R) 9q6S3.15SR
Itc: www.tcc.cc.gov.br. \tilhã - CE. 03 dc março dc 2021. Carlos André Pinheiro - Prcgocit'o(a)

Estada do Ccará tritura IVlunicipaldc l.atrás da l\langahcira
do Licitação na modalidade Tomada clc

:étnica especializada operativa no gcslão d
M palco T

ruços.n" 2(]2 1.03 .03.1, cujo abjc
Sistema (Jniço dc Assist(

di\ Sççt'ci

d ladoP
1:

h l)crt:P

Aviso dc l,ícitação. A Comissão Permancntc dc Licitação

Social - MIJAS nn dcscnvolvimcnto das açõcs socioassistcnciaís nn ãml
Socinltlc Lavnis da Manuatlcit-a/('E. Abcl'tui'a:

9ri - I' Andar. Centro. no horái'io das 81làs 12h. l.avt':t

iH2\ público (late estará

'ço dc 2021 às 9h0(Imin. Maiotcs int\)rmaçõcs na sede da CPT- silo na Rua FTílda /\ugusto
da l\langahcira/CE. 03 dc março dc 2(}21. Viccnte Neto Alencat' de Limo - Pt'esidcntc da CI'L.

:2

Estado do Ccará - Pi'cíeítut'a IVluntcipaldc lpaporanga - Aviso dc l,icitação - Pregão Elctrõnico N' 13/21/PE-SS. O Prcgociro da Licitação (
Município dc lp:tpontnga, comunica aos intcrcssados quc realizará no dia Ifi.'03/2021, :ls 09hOÍ)min. através do site "tx'wu-.bllcompras.org.br". o Ptcgã(
Elctrõnico n' 13/21/PE-SS. receberá propostas })ara a aquisição dc equipamentos para informatização clãs ccluipcs dc saúde cla família do Município tlc
paporanga. conüornle especincaçõcs e quanlidadcs descritas constantes do Temia dc Referência - Anexo 1. 0 cclitale seus anexos estarão ã disposição tios
itcrcssados nos sitas wa\'w.bllccllnl)ras.org.br: llcitacocs.tcc.cc.gov.br c wuw.ipapornnga.cc.gov.bi'. lpaporanga. 03 dc março dc 2021. Paulo Rcnato

13arbosa dc So Prcg

Estado do Cerra - Prefeitura l\lunicipaldc l\lauril
Mauriti/CE comunica aos inteiessiidos quc rcii
Alimentícios para composição de Cestas Básicas. Ent
Brasília) no sítio xwmx.bllcompra}

Prcgot:iro na Comissão dc Licitação

Pregão Eles Rcg dc Pt'ccq P
cntícios para composição c Ccs :ga das Propostas: a partir desta data e abertura das propor

O Editalpodcrá scr obtido através do sítio rcfcrido acima. no
Marfins. S./N" - Bairro Bela Vista. Nl:turiti/CE. 02 dc março dc 2021

,\visa dc l,ici ição - Pregão Elctrõnico N.' 2t)21.03.1)2.01/PE/SRP. A Pret tetra Municipi\l dc
atura e eventual Aquisiçãcl dc Gêncrm

7/03/2021 à$ 09h00min

Pregoeiro

Infbrmaçõcs geral
à Av. S

ce.gov.br ot
.lobo lgo Pcrc

listado do Ccat'ã - Prefeitura Nlunicipaldc Assnré e Aviso dc .)ulgamcnto dc llabilitação c dc Proposta dc Preços -- Pt'chão Elctrânico Ro 2021.02.15.1
A Pt'cgocira Otlclalda Prctbittlra Municipaldc Assai'é/CE. tot'na público quc tara concluído o .lulgatncnlo das Fases dc llabilitação c dc Proposta dc Preço
do Pregão Eletrânico n' 2(}21.02.1S.l. sendo o seguinte: Empresas Habilitadas -- Fcrreira e LuniC'omcrçio c Serviços LIDA. Francic dc ('iirvaltio N4cn(tc
ME c ComcrciaIJV Minimclcaclos LTDA lloi cumprimento integlalàs exigências cditalícias. As mesmas foram dcclatadas vencedoras por aprcscntarci'
preços compatíveis com orçamento da Prcltitui-a. Inlbimaçõcs: Sala (ta C'omissão ({c Licitação ou llclo tclclbnc (88) 3535- t 613. Assaré/CE. 03 dc m:lrçi
de 2021. Nlickaclly l.ohanc l\forais Tributino - Prcgocira Oficial.

.lulgatncn

Estado do Ccará feitura btunicipaldc Bnrbalha - /\viso dc l.icitação - Pregão PrescnciaIN' 2021.t)2.t)l.t)01. A Piclbittn'a Mi
CE torna público quc fará realizar licitação ]la tuodalidadc Pregão Prcscnc iaIN' 2021.02.01.001 para a c'ontnttação (tc empresa cspccia
dc serviços dc locação de veículos. para ateu(lcr as ncccssida(tes tias diversas Secretarias da Prctbilura Mutlicipalde 13arbalha/CE. para
2í)21, às (}9:30h. na Sede da Comissão. situac]a a Av. Domingos S;impaio Míranda. n" 7 ] 5 - Lntcanlcnto Jartlim dos lpês - Alto tla .41c8r

Barl)alba -- (:E. no horário tlc 08:0011às t2:{)nh. Bat'calha/CE. 03 dc março dc 2021. .rosé Ednaldo da Silvo -- Pregoeiro Oficial

cipal dc Bai'bolha
tda para prcstaçã{

8 de illal'ço (
CEP: 63. 180-{){ ){

Estado do Ccará - Câmara l\lunicipaldc Pacajus - Resultado dc Recurso -- Ti
Resultado dc Recutw apresentado pela licitantc F da Silvo Comclio - EPP ctTI

553, Centro, PacajusK:E ou tcl. (85) 3348-0205 dc 08h00min às 14h00min. nu

rso exarada pela Cx
iproccdcntc. fica dch h do rnr

da dc Preços NO 21)2t).12.03.1. A Comissão dc Licitação lama públi
do julgamento da docttmcntação de habilitação julgado improccclcn
ãn c ratificada pclo Prcsidcntc da Câmara Municipaldc Pacajus. Ap
da fmcassacla a presente licitação. Inüonnações: Rua Raimundo Cos
site www.tcc.ce.gov.br. Léo Qucirnz dc Lima -- Presidente CPI

Estado do Cerra rcfeitura l\lunicipaldc .Incas - Resultado Preliminar. A Prcsi(tente (ta Comissão (tc Sclcção. torna púhli('o o Resultado Prclimi
Processo de (:hamamcnto P(}1)ligo N" OÍ)2/2021 - SMD. quc a Fundação de ('u)tura e Alloio ao Ensino. Pesquisa c Extensão - FUN('í:PE. tt)i a ún
Jade habilitam:t ;t disponibilizar ns clocumcntos ncccss;trios e no prazo estabelecido tlo Eclitaldc Chamítmcnto Público N" í)02/2021 -- SlçID. Fica abc

prazo rccursalcont'ormc l.ci çm vigor. .luc:\s/CE. 03 dc março de 2021. 1,uiva Zizi dc Alentar l,.ficas - Pt'csidcntc da CS.


